

# **GNEISS GROUP ApS**

Holbergsgade 10, 4 tv  
1057 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2019**

---

**Torben Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GNEISS GROUP ApS

Holbergsgade 10, 4 tv

1057 København K

Telefonnummer: 20669616

CVR-nr: 81720517

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er design af møbler, sanitetsartikler, boliger mm.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -9.816. Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Der har ingen udviklingen været i aktiviteter på grund af fortsat afmatning i de markeder hvor selskabet arbejder

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke sket ændringer efter regnskabets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		5.914	30.165
Vareforbrug .....		-311	-720
Eksterne omkostninger .....		-14.336	-32.098
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-8.733</b>	<b>-2.653</b>
Personaleomkostninger .....		-1.080	-7.425
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-9.813</b>	<b>-10.078</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3	-3.356
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-9.816</b>	<b>-13.434</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-9.816</b>	<b>-13.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.816	-13.434
<b>I alt .....</b>		<b>-9.816</b>	<b>-13.434</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		544.000	544.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>544.000</b>	<b>544.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	4.645
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.645</b>
Likvide beholdninger .....		495	7
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>544.495</b>	<b>548.652</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>544.495</b>	<b>548.652</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-177.964	-168.148
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-52.964</b>	<b>-43.148</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		8.800	8.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>8.800</b>	<b>8.800</b>
Gæld til banker .....			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.471	21.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		567.188	561.481
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>588.659</b>	<b>583.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>588.659</b>	<b>583.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>544.495</b>	<b>548.652</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret